
Zarządzenie Nr 508/2010
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 2 grudnia 2010 roku

w sprawie odwołania Wiceprezydenta Miasta Kalisza

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Z dniem 2 grudnia 2010r. odwołuję się ze stanowiska Wiceprezydenta Miasta Kalisza Pana Tadeusza 
Krawczykowskiego  oraz na zasadzie porozumienia stron rozwiązuje się z tym dniem stosunek pracy. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kalisza.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


